
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  Wójt 
Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                   
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo     
Nr 180/2021 z dnia  27 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                      
Nr XXVIII/207/2021  z dnia 18 maja 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo              
Nr 185/2021 z dnia 31 maja 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                            
Nr XXIX/213//2021 z dnia 14 czerwca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                  
Nr XXX/229/2021 z dnia 19 lipca 2021 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.961,61 zł tj. do kwoty 
31.597.973,38 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 3.961,61 zł  tj. do kwoty                        
28.382.528,96 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 3.961,61 zł tj. do kwoty  
39.137.973,38 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.961,61 zł tj. do 
kwoty 28.355.347,58 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W § 13 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł, tj. do kwoty 
51 300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 125 062,10 3 891,61 128 953,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 107,00 3 891,61 23 998,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380,00 190,00 570,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 727,00 3 701,61 23 428,61

855 Rodzina 8 249 242,07 70,00 8 249 312,07

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 70,00 268,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 70,00 268,07

Razem: 31 594 011,77 3 961,61 31 597 973,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 831 236,50 0,00 2 831 236,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 764 236,50 0,00 2 764 236,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 000,00 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -1 500,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 511,00 -2 000,00 96 511,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 408 922,40 0,00 3 408 922,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 984 717,00 0,00 2 984 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 258,00 -8 000,00 140 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 15 000,00 195 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00 -7 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 300,00 0,00 271 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 0,00 251 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 900,00 -2 000,00 34 900,00

758 Różne rozliczenia 145 758,25 -6 000,00 139 758,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 758,25 -6 000,00 139 758,25

4810 Rezerwy 139 300,00 -6 000,00 133 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 926 147,61 0,00 17 926 147,61

80113 Dowożenie uczniów do szkół 418 174,00 0,00 418 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 487,00 -500,00 172 987,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 357 255,10 3 891,61 1 361 146,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 433,00 3 891,61 697 324,61

3110 Świadczenia społeczne 374,00 187,00 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 044,00 3 701,61 462 745,61

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 006,00 3,00 20 009,00

855 Rodzina 8 433 029,07 70,00 8 433 099,07

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 70,00 268,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,07 70,00 168,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 774,88 6 000,00 1 489 774,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 096 883,35 4 000,00 1 100 883,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 778,70 4 000,00 68 778,70

92195 Pozostała działalność 161 891,53 2 000,00 163 891,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 283,86 2 000,00 85 283,86

Razem: 39 134 011,77 3 961,61 39 137 973,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 180,00 190,00 1 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380,00 190,00 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380,00 190,00 570,00

855 Rodzina 8 216 242,07 70,00 8 216 312,07

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 70,00 268,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 70,00 268,07

Razem: 8 979 057,74 260,00 8 979 317,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 180,00 190,00 1 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380,00 190,00 570,00

3110 Świadczenia społeczne 374,00 187,00 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 3,00 9,00

855 Rodzina 8 216 242,07 70,00 8 216 312,07

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 70,00 268,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,07 70,00 168,07

Razem: 8 979 057,74 260,00 8 979 317,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na postawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów o kwotę               
3 961,61 zł    z tytułu otrzymanych dotacji z przeznaczeniem na: 

-- wypłatę wynagrodzenia  za sprawowanie opieki  - kwota 190,00 zł; 
- realizację zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - kwota 70,00 zł; 
- wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych  - kwota 3 701,61 zł. 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 961,61 zł na w/w zadania. 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 
Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wkład 

własny w realizację projektów w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi dla miejscowości 
Kołaczkowo, Gorazdowo i Żydowo ( po 2 000,00 zł dla każdej wsi). 

Powyższe środki planuje się w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego",                 
w  rozdziale 92109  „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność”  w paragrafie 4210   „Zakup materiałów i wyposażenia".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421841EE-BFF9-4B06-B70A-55F9C19CAE57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

